PREFEITURA DO MUNICíPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO No" 21, DE 20 DE ,JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre Exoneração.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1." Fica exonerado, a partir de 31 de janeiro de 2017, o Senhor EDSON
FERNANDO DE OLIVEIRA, RG. 33.273.403-1, do cargo de Escriturário, nomeado através do
Decreto n." 070/2007.

Artigo 2:' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos
a partir de 3 I de janeiro de 2017.

Regi. lo e f'ublicado /la Secrelaria da P.M. dala supra.

ARfANF 'JNTANA
Secrelári , bslilula

n'
ixado no mural do Paço MuniciRall
quarituba SP~

•

cã
Av. "GownUldor ."fario C ovm, 1.9/5 -.","'0\'0Celllro. Te/.JFa-.:: (01-1) 3'162-9666 Cel' /8740-000 - Taqlwriluba- SP-

CVI'J. 46.634.2/&,()OOJ-Ol S'/Ie '"Iemel- hlllJ://www.laquarill.h(ur.gov.br _Caixa Postal 33 -lt-Afail
faquarífuba@laqf/Orirllha.sp.go'l!.br

http://hlllJ://www.laquarill.hur.gov.br

	00000001